Artikelnummer:

EAN-Nummer:
95719 4000870957196 Paulmann
Name
URail Spot Limba 1x4W Sygnat biaty mat 230V Met/Szkio 3000K non-dim
producent
Paulmann
Kaufmaennische_Daten
jednostka opakowania na karton 1
master
Nowosé v
gwarancja 5 lat
Technische_Daten
liczba punktow swietlnych 00
Pobierana moc 45 W
wyposazenie incl. 1x4 W
Mozliwos¢ sciemniania Nie
Kolor Sygnat biaty
temperatura barwy 3000 K
ksztaft okragly (O RAL 9003
ciezar brutto 229 g
ciezar netto 138 g
Trwatosé 30000 h
z zaréwkg v
Materiat tworzywo sztuczne

wymagane miejsce montazu
moc pozorna

klasa ochronno$ci

napiecie

technika

Leuchtmitteldaten

Kat rozsytu swiatta

wyposazenie

znamionowy strumien Swiatta
strumien $wiatta modutu LED
strumien $wiatta modutu LED 360°
moc pozorna

moc zaoszczedzona

Abmessungen

wymiary (wysoko$¢ x szerokos¢ x
gtebokosc)

Szerokos¢

wysokosé

gtebokosc¢

Kaufmaennische_Daten_lI
Numer taryfy celnej

kraj pochodzenia

Jednostka opakowaniowa, SAP

Montaz $cienny lub sufitowy
10 VA

Klasa ochronnosci ll

230 V

LED

40 °
4 W
340 Im
400 Im
400 Im
10 VA
35W

150 x 70 x 50 mm

70 mm
150 mm
50 mm

94051190900
CN
1

wymiary opakowania szer. x wys. x dt. 7,5x17,4x7,5 cm
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